РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    07.06. 2023 г.                                  №   67                                   х. Платово

	Об отмене решения Собрания  депутатов Ковалевского сельского поселения от  26.08.2021г  № 158  «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Ковалевского сельского поселения

         В целях приведения нормативных правовых актов Ковалевского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области, в соответствии с федеральным  законодательством, руководствуясь   Уставом муниципального образования «Ковалевское сельское поселение» Собрание депутатов Ковалевского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания  депутатов Ковалевского сельского поселения от 26.08.2021г  №  158 «Об утверждении  Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных  и птицы на территории  Ковалевского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Ковалевского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов – Глава Ковалевского сельского поселения

                               А.В. Жиганов

[bookmark: _GoBack]